
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 20/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie trzeciego prodziekana  

w Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkole Nauk Ścisłych 

 
 

 Na podstawie § 43 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Warszawie - uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 Senat wyraża zgodę na powołanie z dniem 1 września 2006 r. trzeciego prodziekana w Wydziale 

Matematyczno-Przyrodniczym. Szkole Nauk Ścisłych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 


